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Алат за ланец од тип на навртување,
основен

Profiles

Product features

1647HOBBY/4P



Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Делува на 5 - 11 ланци за брзина●

Рачката е обложена со пластика и овозможува удобност при употребата.●

Large pin driving handle makes it easy to use●

Основниот облик за спојување на ланецот е наменет за домашна употреба. Едноставното

затегање на осовината совршено ја поставува иглата на ланецот. Со својот ергономски дизајн е

лесен за употреба и работи со голема прецизност.

●
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